8
i

&‘;
il
T
%
REGIONE AUTGNOMA DELLA SARDEGNA
ASL n.7 Carbenia

)
o,
gﬁ

':F”"E‘

LAY 1
!{Xf :?{ﬁ/ "
Deliberazione n® f iy (/’/
:

7 1 NOV 201

Adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO: deliberazione n. 273/C del 23/2/2016 — rettifica per errore materiale -
Su proposta del Direttore del Distretto Socio-Sanitario di Carbonia

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 273/C del 23/2/2016si
era provveduto ad autorizzare I’acquisto di ausili in favore di una paziente, cosi
come descritto nel dispositivo dell’atto medesimo;

DATO ATTO che il bene acquisito & stato consegnato alla paziente e che & stata emessa
relativa fattura;
che nel corso della procedura di liquidazione della fattura si € riscontrato un
errore materiale nell’indicazione del codice conto sul quale si deve far gravare
la spesa e specificamente, il n. A502020501 anziché il n. A102020401
“Attrezzature sanitarie e scientifiche™;

RITENUTO che pertanto si debba rettificare Ja deliberazione predetta attribuendo la spesa al
codice conto n. A102020401 ed autorizzare la conseguente liquidazione della
relativa faitura;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
VISTA Pistruttoria effettuata dalla Direzione del Distretto Socio-Sanitario di Carbonia;
SENTITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa

1) Di rettificare per errore materiale la deliberazione n. 273/C del 23/2/2016, autorizzando la
liquidazione della fattura relativa all’acquisto di cui in premessa, movimentando la spesa sul
codice conto n. A102020401 “Attrezzature sanitarie e scientifiche” del vigente piano dei conti
aziendale;

2) Di confermare I’atto n. 273/C in ogni sua altra parte.

L. COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr. Antorio Onnis

IL DIRETTORE A -NISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dr.ssa Maria Fan itfau i i

Dr. Silvio Mlaggetti




REGIQNME AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n. 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari generali
Attesta che la Deliberazione

w IC det L 1NOY20%

& stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell”’ Azienda USL n. 7
7 1 NOV 2016

a partire dal

Resterd a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

ATATN N,
Q}U@ﬁw
|




